АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 9

     15 .02.2014г.                                                                          ст. Жуковская
     О введении режима повышенной готовности

1. В связи с  возникновением чрезвычайной ситуации на территории Жуковского сельского поселения  Дубовского района Ростовской области вследствие  неблагоприятных погодных условий  с 15 февраля 2014 года ввести режим повышенной готовности.
ввести круглосуточное дежурство  членов КЧС  Жуковского сельского поселения
принять оперативные меры по предупреждению возникновения и развития чрезвычайных ситуаций, снижению размеров ущерба и потерь в случае их возникновения, а также повышению устойчивости и безопасности функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях;

уточнить планы действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций,

привести силы и средства в готовность к реагированию на чрезвычайные ситуации, сформировать оперативные группы и организовать выдвижение их в предполагаемые места действий;

восполнить резервы материальных ресурсов, созданные для ликвидации чрезвычайных ситуаций.

отработать вопросы информационного обмена при возникновении ЧС.

2.
Контроль за выполнением  данного распоряжения  оставляю за собой

Глава Жуковского

 сельского поселения                                                             В.Ю.Босиков
                                              АДМИНИСТРАЦИЯ                           ПРОЕКТ
ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №
        .02.2014г.                                                                          ст. Жуковская
     О введении режима повышенной готовности

1. В связи с  возникновением чрезвычайной ситуации на территории Жуковского сельского поселения  Дубовского района Ростовской области вследствие  неблагоприятных погодных условий  с 15 февраля 2014 года ввести режим повышенной готовности.
ввести круглосуточное дежурство  членов КЧС  Жуковского сельского поселения
принять оперативные меры по предупреждению возникновения и развития чрезвычайных ситуаций, снижению размеров ущерба и потерь в случае их возникновения, а также повышению устойчивости и безопасности функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях;

уточнить планы действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций,

привести силы и средства в готовность к реагированию на чрезвычайные ситуации, сформировать оперативные группы и организовать выдвижение их в предполагаемые места действий;

восполнить резервы материальных ресурсов, созданные для ликвидации чрезвычайных ситуаций.

отработать вопросы информационного обмена при возникновении ЧС.

2.
Контроль за выполнением  данного распоряжения  оставляю за собой

Глава Жуковского

 сельского поселения                                                             В.Ю.Босиков